
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237982

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 922021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Elaboração de projeto de licenciamento ambiental para unidade de saúde ESF02
Resumo:
Atender normas pertinentes ao licenciamento ambiental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00 Publicação DOM Baixar

27/08/2021 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

27/08/2021 00:00:00 Ata de Proposta da Contratada Baixar

27/08/2021 00:00:00 Publicação Mural da Entidade Baixar

27/08/2021 00:00:00 Propostas Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237982/pelaboracao-de-projeto-de-licenciamento-ambiental-para-unidade-de-saude-esf02p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f5dedec006c6e8c375fed00da5d6bca.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86e5b9e76e9726e4dc348fd929dfd184.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a19ef1ab2bfd9cad2b0a58a334f6a29.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd6a590d35569614bbd265bc59b36aae.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c46df4f748b2826b8426fb652255caf.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/08/2021 00:00:00 Termo de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf9f60cc182d9dd7613a161bb0b5e9a8.pdf

